Архангельская область

Пинежский муниципальный округ
Собрание депутатов Пинежского муниципального округа
Архангельской области (первого созыва)
(очередное восьмое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2024 года № 148
с. Карпогоры
Об утверждении ликвидационного баланса администрации муниципального образования «Карпогорское»
В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, закона Архангельской области от 09 июня 2023 года № 719-внеоч.-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Пинежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Пинежского муниципального округа Архангельской области», решения Совета депутатов муниципального образования «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 31 июля 2023 № 57 «О ликвидации администрации муниципального образования «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области, Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:
1. Утвердить ликвидационный баланс администрации муниципального образования «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                           Е.М.Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А.Колик